INSIGNIA 
Jetzt konfigurieren
Preise, Ausstattungen und technische Daten
6. April 2022
2 – Ausstattungslinien und Antriebe – Insignia
Insignia Grand Sport Getriebe
Elegance Ultimate

  unverbindliche Preisempfehlung
Insignia – Zubehör – 21
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 19 % MwSt.
Universal-Parkpilot, hinten, akustisches Warnsignal beim Rückwärtseinparken 39136055 307,00
Universal-Parkpilot, vorn, akustisches Warnsignal beim Vorwärtseinparken 39136054 282,86
Ladekantenschutzfolie
Für Grand Sport 39115756 102,85
Für Sports Tourer 39115757 107,05
LED-Einstiegsleisten, beleuchtet 39088991 167,59
OPC Line Aluminiumpedale, Schaltgetriebe 13301696 134,24
Sicherheitspaket 1662697980 21,77
Philips GoSure ADR620 Dashboard-Kamera 1642748980 110,50
Mobiles Marderabwehr-Set 39201672 93,62
Winterkompletträder:
4 Design-Stahlräder 7 J x 17 mit Reifen Bridgestone 215/55 R 17 98V;
EU-Reifenlabel: C, A, B, 71; mit Abdeckung; mit Luftdrucksensor (nur für 1.5 Diesel [90 kW/122 PS])1 OV39141131 1.048,00
4 Design-Stahlräder 7 J x 17 mit Reifen Pirelli 225/55 R 17 101V;
EU-Reifenlabel: C, B, B, 72; mit Abdeckung; mit Luftdrucksensor (nicht für 2.0 Diesel [128 kW/174 PS])1 OV39140723 1.060,00
4 Leichtmetallräder 7½ J x 17 im „5-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Fulda 215/55 R 17 98V;
EU-Reifenlabel: C, C, B, 72; mit Luftdrucksensor OV39141132 1.048,00
4 Leichtmetallräder 7½ J x 17 im „5-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Goodyear 215/55 R 17 98V;
EU-Reifenlabel: C, B, B, 71; mit Luftdrucksensor OV39081938 1.156,00
4 Leichtmetallräder 7½ J x 17 im „5-Doppelspeichen“-Design mit Reifen Semperit 225/55 R 17 101V;
EU-Reifenlabel: C, C, B, 72; mit Luftdrucksensor OV39081941 1.068,00
Schneeketten, König, Medium (Größe 100), für Reifengröße 215/55 R 17 39092127 195,42
Schneeketten, König, Basic (Größe 103), für Reifengröße 225/55 R 17 39092138 162,13
Notlaufrad, 17˝ (Stahlfelge mit Reifen 125/70 R 17 98M) 1680518380 139,00
Werkzeugset für Notlaufrad (bei Sports Tourer nur für Fahrzeuge mit Frontantrieb) 1680518180 95,24